



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

PN 2000 HOLDING APS
VESTRE STRANDVEJ 13, 6731 TJÆREBORG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juni 2016

Peter Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6-8 |
| Resultatopgørelse..... | 9 |
| Balance..... | 10-11 |
| Noter..... | 12-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | PN 2000 Holding ApS Vestre Strandvej 13 6731 Tjæreborg |
| | CVR-nr.: 10 02 61 56 Hjemsted: Tjæreborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Peter Nielsen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg |
| Pengeinstitut | Vestjysk Bank Kongensgade 70 6700 Esbjerg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab og associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 511.972 kr. Balance pr. 31. december 2015 udgør 3.403.791 kr., mens egenkapitalen udgør 887.534 kr.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|---|------|----------------|---------------|
| RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER..... | | 647.006 | 50 |
| Andre driftsindtægter..... | | 140.160 | 140 |
| Eksterne omkostninger..... | | 157.831 | -1.634 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -100.000 | -101 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | 844.997 | -1.545 |
| Finansielle indtægter..... | 1 | 99.922 | 395 |
| Finansielle omkostninger..... | | -428.506 | -475 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 516.413 | -1.625 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -4.441 | -5 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | 511.972 | -1.630 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 511.972 | -1.630 |
| I ALT..... | | 511.972 | -1.630 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|--|----------|------------------|--------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 700.000 | 800 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 700.000 | 800 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 992.488 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... | | 53.282 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 1.045.770 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 1.745.770 | 800 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 112.706 | 924 |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder..... | | 1.545.315 | 2.632 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 0 | 4 |
| Tilgodehavender..... | | 1.658.021 | 3.560 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 1.658.021 | 3.560 |
| AKTIVER..... | | 3.403.791 | 4.360 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|--|----------|------------------|--------------|
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125 |
| Overført overskud..... | | 762.534 | 180 |
| EGENKAPITAL..... | 5 | 887.534 | 305 |
| Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 132 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 0 | 132 |
| Valutalån..... | | 0 | 2.585 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 6 | 0 | 2.585 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 1.948.020 | 810 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 150.041 | 150 |
| Anden gæld..... | | 418.196 | 378 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 2.516.257 | 1.338 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 2.516.257 | 3.923 |
| PASSIVER..... | | 3.403.791 | 4.360 |
| Eventualposter mv. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

NOTER

| | 2015 kr. | 2014 tkr. | Note |
|---|--|--|-------------------------|
| Finansielle indtægter | | | 1 |
| Tilknyttede virksomheder..... | 37.697 | 20 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 62.225 | 375 | |
| | 99.922 | 395 | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | 4.441 | 5 | |
| | 4.441 | 5 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2015..... | | 1.000.000 | |
| Kostpris 31. december 2015..... | | 1.000.000 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015..... | | 200.000 | |
| Årets afskrivninger | | 100.000 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015..... | | 300.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... | | 700.000 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | Kapitalandele i dattervirk- somheder | Kapitalandele i associerede virksomheder | |
| Kostpris 1. januar 2015..... | 500.000 | 93.750 | |
| Tilgang..... | 923.589 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2015..... | 1.423.589 | 93.750 | |
| Opskrivninger 1. januar 2015..... | -632.367 | -93.750 | |
| Årets opskrivninger | 201.266 | 445.740 | |
| Egenkapitalbevægelser..... | 0 | -392.458 | |
| Opskrivninger 31. december 2015..... | -431.101 | -40.468 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... | 992.488 | 53.282 | |
| Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.) | | | |
| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Stemme- og ejerandel |
| 4N Mailhouse A/S, Esbjerg..... | 992.488 | 201.266 | 100 % |

NOTER

Note

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Stemme- og ejerandel |
|----------------------------------|-------------|----------------|----------------------|
| Filapechi Invest ApS, Varde..... | 213.126 | 1.782.961 | 25 % |

Egenkapital

5

| | Anpartskapital | Overført overskud | I alt |
|--|----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2015..... | 125.000 | 180.079 | 305.079 |
| Andre reguleringer..... | | 70.483 | 70.483 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 511.972 | 511.972 |
| Egenkapital 31. december 2015..... | 125.000 | 762.534 | 887.534 |

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

6

| | 1/1 2015 gæld i alt | 31/12 2015 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|----------------|------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|
| Valutalån..... | 2.584.749 | 0 | 0 | 0 |
| | 2.584.749 | 0 | 0 | 0 |

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed 4N Mailhouse A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat .

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for 4N Maihouse A/S engagement med pengeinsitut er der afgivet ubegrænset selvskyldner kaution.

Selskabet har håndpansat anparterne i S&L Invest ApS til sikkerhed for gæld til pengeinsitut.